ул.Советская, 18, г.

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ___________                                                                                                              № ___

г.Камбарка

Об утверждении муниципальной программы

«Безопасность» в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» на 2024-2028 годы

На основании письма Министерства экономики Удмуртской Республики от 15 января

2024 года № 02-12/00060, в соответствии с постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 20 сентября 2023 года № 631 «Об утверждении Порядка предоставления иных

межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на организацию отдельных мероприятий,

направленных на пожарную безопасность населенных пунктов, подверженных угрозе

ландшафтных (природных) пожаров», постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 23 ноября 2023 года № 762 «Об утверждении государственной программы

Удмуртской Республики «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Удмуртской

Республике», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», утвержденным постановлением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 7

февраля 2022 года № 102, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить муниципальную программу «Безопасность» в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2024-

2028 годы в новой редакции согласно приложениям №№ 1-9 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 10

октября 2014 года № 764 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность»;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 23

октября 2015 года №738 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Безопасность»;

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 24

января 2018 года  № 30 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского

района от 10.10.2014 г. № 764 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность»

на 2015-2020 годы»;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 12

апреля 2019 года № 199 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность»

на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от

10.10.2014 года № 764»;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 01

августа 2019 года № 422 «О внесении изменений в муниципальную программу Камбарского

района «Безопасность», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района

от 10 октября 2014 года № 764 (в редакции постановления Администрации Камбарского

района от 12 апреля 2019 года № 199)»;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 21

ноября 2019 года № 685 «О внесении изменений в муниципальную программу Камбарского

района «Безопасность», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района

от 10.10.2014 года № 764 (в редакции постановления Администрации Камбарского района от

12 апреля 2019 года № 199)»;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 29

января 2020 года № 30 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность»,

утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10.10.2014 года № 764

(в редакции постановлений Администрации Камбарского района от 12 апреля 2019 года № 19,

от 01 августа 2019 года № 422)»;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 26

августа 2020 года № 467 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Безопасность», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от

10.10.2014 года № 764 (в редакции постановлений Администрации Камбарского района от 12

апреля 2019 года № 19, от 01 августа 2019 года № 422, от 21 ноября 2019 года № 685)»;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 29

сентября 2020 года № 524 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Безопасность», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от

10.10.2014 года № 764 (в редакции постановлений Администрации Камбарского района от 12

апреля 2019 года № 19, от 01 августа 2019 года № 422, от 21 ноября 2019 года № 685, от 26

августа 2020 года № 467)»;

постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 30

октября 2020 года № 578 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Безопасность», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от

10.10.2014 года № 764;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 12

октября 2021 года  № 529 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Безопасность», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10

октября 2014 года № 76»;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 07

февраля 2022 года  № 101 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Безопасность», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10

октября 2014 года № 764»;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 17

февраля 2022 года  № 117 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Безопасность», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10

октября 2014 года № 764»;

- постановление Администрации Камбарского района Удмуртской Республики от 10

марта 2023 года № 122 «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность»,

утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10 октября 2014 года

№ 764».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» по промышленности, транспорту, связи и ЖКХ Ижбулатова

И. И.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                А. Н. Галанов